
Zarządzenie Nr 163/19 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 15 listopada 2019 roku 
 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania wniosków o przyznanie nagród za 

osiągnięcia wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym 

 i krajowym oraz określenia zakresu jej działania 

               

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2019 poz.506, poz.1309, poz. 1696, poz.1815) oraz §2 ust. 7 Regulaminu przyznawania 

wyróżnień i nagród finansowych z budżetu miasta Bielsk Podlaski za osiągnięcie wysokich 

wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym przyjętego 

Uchwałą Nr XI/58/11. Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie 

wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej 

(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 226 poz.2664, Nr. 254, poz. 3009) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. Powołuje się Komisję do spraw opiniowania wniosków o przyznanie nagród zawodnikom, 

którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym oraz trenerom i innym osobom wyróżniającym się osiągnięciami w dziedzinie 

sportowej w składzie: 

 

1) Eugeniusz Jakubowski – Kierownik Referatu Kultury i Oświaty Urzędu Miasta Bielsk 

Podlaski;        

2) Agnieszka Siergiej – Podinspektor Urzędu Miasta Bielsk Podlaski; 

3) Jan Bartoszuk – Dyrektor Pływalni Miejskiej „Wodnik”; 

4) Andrzej Krzywiec – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; 

5) Krzysztof Grodzki – Kierownik ds. sportu MOSiR; 

6) Dariusz Laszewicz – Przewodniczący Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego; 

7) Walery Mieszczeriakow – Prezes Miejskiego Klubu Pływackiego „Wodnik”. 

 

2. Na przewodniczącego Komisji wymienionej w ust. 1 powołuje się Eugeniusza 

Jakubowskiego Kierownika Referatu Oświaty i Kultury. 

3. Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski zastrzega sobie prawo do każdorazowego rozszerzenia 

składu komisji ze względu na specyfikę rozpatrywanych wniosków, bądź wyłączenia 

członka Komisji, jeśli proponowana nagroda dotyczy danej osoby. 

 

§ 2 

 

Do zadań Komisji należy: 

1) Przeanalizowanie zaopiniowanie wniosków, 

2) przedstawienie Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski propozycji co do nagrodzonych 

osób co do rodzaju nagrody i jej wysokości z uwzględnieniem rangi osiągnięcia 

sportowego, jego znaczenia dla społeczności lokalnej oraz wielkości środków 

przeznaczonych na ten cel w budżecie miasta. 

 

                                                                         § 3 

 



Posiedzenia Komisji zwołuje Przewodniczący. 

 

 

§ 4 

 

1. Decyzje Komisji podejmowane są w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów w 

obecności, co najmniej czterech członków. 

2. W przypadku równej ilości głosów decyduje głos przewodniczącego Komisji. 

                                                                           

       § 5 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 586/18 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 2 października 

2018 r w sprawie powołania Komisji do spraw przyznawania nagród za osiągnięcia wysokich 

wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym oraz określenia 

zakresu jej działania. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ MIASTA 

 

 /-/ Jarosław Borowski 

 


